
Id: RFWWR-SMBJO-GBPEQ-MFRKJ-WOTJN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/44/11
RADY GMINY KOSTOMŁOTY

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LV/288/10 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 27 lipca 2010 r. w sprawie 
określenia warunków udzielenia bonifikat i wysokości stawek procentowych od ceny nieruchomości. 

Na podstawie art. 68 ust. 1 i 1 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale nr LV/288/10 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 27 lipca 2010 r. w sprawie określenia warunków 
udzielenia bonifikat i wysokości stawek procentowych od ceny nieruchomości w § 1 ust. 1 pkt 7 otrzymuje 
brzmienie: 

„7). w przypadku sprzedaży w drodze bezprzetargowej lokali mieszkalnych – w wysokości do 95 % ceny 
lokalu;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

JANINA GAWLIK


